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Vapen Stm Sarsk

Ma32
SWB57
SWB2
T32
Ma32
Ru357
SWB2
SW5
SWB2
SVB57
Ma32
SWB57
Ma32
Ru357
SWB2
SWB57
SWB57

Ru357
SWB2
Ma32
SWB8
SWB8
SWB57
SWBS8
Ma32
Ru357
SWB57
SWB8
SWB57
SWB57
SWB8
SWB57
SWB57
sw38

SWB57
SVB57
SVB57
SWB2

SWB57
SWB57
SVB57
SVB57

SWB57
SWB57
SVB57
Ma357
SVB57
SWB57

SVB57
Ru357
Ma357
SWB57
SWB8

SVB57
SWB2

T OTOIIIITITIOOOOOOOLOOOOODOOM

11
10



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

OO WNBE

Bengt Odenmar k

Christian Westerberg

Anders Wal | strom
Lei f Akesson

M kael Tor ndal

d enn OGstman

Ann- Loui se Arkt oft
Jan- Ake Engstroém
Bi rger Svensson
Robert Ni |l sson
Magnus O ausson
Patri k Fal kenstrom
Lars Bortz

Martin Westberg

M kael Ander sson
Johan Akeson

M kael Lindqvi st
Raei ne Li nde
Christer Hall man
U f Persson

Ral ph Pal melin
Gosta G eén
Anders Eri ksson
Farzokh Hojj ati
Mat s Al kevi k

Roger Lundqui st
Jan- Ake Lindstrém
Ake Bergstroém
Martin Andreae

Matti as Fal kenstrom

Uf Nilsson

Jiri Koznar

Ur ban Sundstrom
Hel ena Li ndstrom

Carl - Evert Ander sson

Susanne Larsson
Ther ese Hansson
Nils von Sivers

R ksnmast ar kl ass

Roger Bj 6r knan
M kael Eriksson
Kent Onerud
Dani el Svahn
Magnus Ni | sson

Ni | s-Ove Gustavsson

Lovst a Skf

Uppl ands Vasby Psk
Boo Skf Pi stol sekt
Atlas Copco Pk

Sal ens Pk
Roser sberg Psk
Lovst a Skf
Atlas Copco Pk
Lovst a Skf

Kat ari na Psf

Kat ari na Psf

Hal | st avi ks Psk

Li di ngo6 Ssk
Elitskyttesall sk
Sodertéalje Pk

Pk Hani ngeskytt ar
Lovst a Skf
Nynashams APk
Uppl ands Vasby Psk
Li di ngé Ssk

Atl as Copco Pk
Bromma Pk
Nynashams APk

Atl as Copco Pk
Securitas Psk

Kat ari na Psf

Sal ems Pk

Uppl ands Vasby Psk
Sthlms All manna Pk
Hal | st avi ks Psk
Bromma Pk
Sodertéalje Pk

Mal ar hoj dens Ps

Sal emrs Pk

Li di ngé Ssk

Kat ari na Psf

Atlas Copco Pk

Li di ngo6 Ssk

Stn

Sks
Sks
Sks
Sks
Sks
Sks

Bal st a
Bal st a
Bal sta
Bal sta
Bal st a
Bal st a

Resultat fran lagtavlingen.

Lovst a Skf

Ni cl as Bl ongren
Pell e Carl sson
Hakan Bj 6rn

Sal ens Pk
Thomas Beck

Thomas Karl sson
Jonas Hubner

Atlas Copco Pk
Robert Johansson

Martin Torsler
Jens O Konor

Lag 1 153/ 82
52/ 27
51/ 28
50/ 27

Lag 1 148/ 81
53/ 28
51/ 26
44/ 27

Lag 1 144/ 80
49/ 28

49/ 26
46/ 26

524544334
624243553
546251245
623444415
443364153
543412553
436433342
643354133
421662164
656122513
544235224
442543243
425542252
541452442
441442425
222524354
342451334
534243142
554341330
506321334
221443442
316533122
113642342
544132303
531141252
502345212
566500000
211434411
033411332
021243332
541121401
412232113
405231103
413460010
231032221
125130202
101500411
213201310

123456789

665466564
665554566
665653243
525444454
454363543
434363454

34/ 20
34/ 19
34/ 17
33/ 20
33/19
32/ 22
32/ 21
32/ 20
32/ 16
31/ 20
31/19
31/ 19
31/ 18
31/ 18
30/ 21
29/ 21
29/ 19
28/ 17
28/ 16
27/ 16
26/ 18
26/ 17
26/ 17
25/ 17
24/ 17
24/ 14
22/ 10
21/ 16
20/ 16
20/ 14
19/ 15
19/ 13
19/ 12
19/ 10
16/ 13
16/ 11
13/ 10
13/ 10

QUITWONMUUIOO D

OQOWOONPMOOOWNRFRPROOOMNNNOOOWNNDNDN

P Trf/Fig

48/ 26
48/ 25
40/ 22
37/ 22
37/ 22
36/ 22

ONWAELDN

SWB57
SWB8
sw357
SWB57
SWB2

SVB57
SVB57
SWB8
SWB8

SWB57
C38

SWB57
SWB57
SWB57
SVB57

Ma357
SWB8
SWB57

SWB57

SVB57
SWB8
C357
SWB57
SW88
SVB57
SVB57
SWB57
SWB57

SVB57

Vapen

Ma38
SVB57
Ma32
SWB57
Ru357
Ma32

St m Sar sk



Kl ass

Lovsta Skf Lag 2
Tommy Li ndqvi st

Stig Nyberg
Magnus Bl i x

Uppl ands Vasby Psk Lag 1
Ake Nordin

Jan Arnstrom

Christian Westerberg

Gr ddi nge Psk Lag 1
Bo Aberg

Anders 4 sson

Conny Kri stensson

Sal ens Pk Lag 2
Thomas Erl ansson

Martin Sel ander

M kael Tor ndal

Kat ari na Psf Lag 1
Peter Siegel

Sune Janver

Robert Nil sson

Sthins Al manna Pk Lag 1
Tomy Mel | berg

Ni | s- Anders Ekberg
Martin Andreae

Stn 1 Stn 2 Stn 3

1A 3,142857 2,571429 3,
2A 3, 541667 2,625 3,666667

3A  4,933333 4, 711111 5, 222222
1B 5, 0, 5,
2B 4,4 4, 5,2
3B 5,333333 5, 066667 5,2

1C  4,538462 3,538461 4,884615
2C 5,040816 3, 755102 5, 183673
3C 5,666667 5,111111 5, 708333

WC 4,75 4,583333 5, 166667
vaC 5, 833333 3,5 5,5
2R 2,5 4, 3,5
3R 5, 4, 5,75

OR  4,943925 3,971963 4, 953271

Vapenstatistik

Vapengr upp a

Berett
Fr at el
d ock

Heckl er & Koch

Ki mber

S| G Neuhausen
S| G Neuhausen

a
i Tanfoglio

3873333

Be9
FT9

HK9
Ki 45

136/ 78

50/ 27
44/ 26
42/ 25

136/ 73
52/ 28
50/ 26
34/ 19

129/ 76
43/ 26
43/ 25
43/ 25

122/ 66
49/ 26
40/ 21
33/ 19

121/ 70
48/ 25
42/ 25
31/ 20

100/ 62
44/ 25

36/ 21
20/ 16

Medelvarden.

Stn 4 Stn 5

3,857143 3, 428571
3,625 4,

5, 088889 4, 955555
5, 6,

4,8 4,4

5, 533333 5,6
4,230769 4, 230769
4,551021 4, 714286
5, 638889 5, 472222
4, 666667 4, 583333
3, 666667 4, 666667
4,5 3,

4, 4,75
4,962264 4, 415094

ODOOFRLNNDNN

Stn 6

2,428571
3,25

4, 755556
1,

3,4

5,4

3, 461539
4, 387755
5, 208333
4,25

4,

4,

S5,
4,679245

Stn 7

2,428571
3, 208333
4, 866667
4,

3,4

5,2
3,576923
4, 346939
5,236111
3, 916667
4, 166667
2,5

4,75
4,028302

Stn 8 Tra

3, 23,8
3, 791667 27,7
5, 266667
4,
4,2
5, 066667
3,307692 31,7
3,857143 35,8
4, 805555 42,8
4, 333333 3
3, 666667
3,5
4,75
4,933962 36,9



Par di ni 9 mm Pa9 11
S| G Sauer 9 mMm si g9 1
Sphi nx 9 mMm Sx9 3
kant vapen 8
Vapengrupp B

Benel | i .32 Bn 1
F. A S .32 FAS 1
Wal t her GSP .32 GSP 2
Hamer | i .32 Ha 5
Par di ni .32 Pa 1
Uni que .32 Un 1
Vapengrupp C

Agner .22 Ag 1
Benel | i .22 Bn 21
F. A S .22 FAS 2
Fei nwer kbau .22 Fe 7
FN- Br owni ng .22 Fn 1
Wal t her GSP .22 GSP 8
Hamer | i .22 ha 41
Mor i ni .22 Mo 2
Par di ni .22 Pa 11
Ruger .22 Ru 2
SAKO .22 Sako 2
Tesro .22 Te 2
Uni que .22 Un 26
Vost ok .22 VO 1
kant vapen .22 19
Vapengrupp R

Col t . 357 C357 1
Col t . 38 C38 1
Manur hi n .32 Ma32 8
Manur hi n . 357 Ma357 3
Manur hi n . 38 Ma38 1
Ruger . 357 Ru357 6
Smith & Wesson .32 SWB2 8
Snmith & Wesson . 357 SVWB57 47
Smth & Wesson . 38 SW88 13
Smith & Wesson .45 SW5 1
Taur us .32 T32 1
Okant vapen 13

Fragor om eller rattelser av resultatlistan skickas till ake.nordin@comhem.se.




